
Technický list

TextFlow 12

Pracovní rohož Ease šířka 122 cm, Šedá, Délka: 200cm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 964511 200

GTIN 2050001943439

Třída artiklu 96C

Popis

Provedení:
Rohože pro průmyslová pracoviště pro střední namáhání:
· Z šedého mikrobuněčného vinylu s nopkovým povrchem. Odolný ochranný povrch Dyna

Shield™ pro delší životnost.
· Na všech stranách zkosené hrany pro přístup bez klopýtnutí.
· Dokola utěsněné proti pronikání vlhkosti.
· Hořlavost třídy 2 dle NFPA bezpečnostní kód 101.
· Tloušťka 12,7 mm, hmotnost cca 4 kg/m2.
· Ochrana proti uklouznutí kontrolována dle DIN 51130 a BGR 181.
Upozornění:
Mikrobuněčný vinyl se nesnáší se žádnými průmyslovými mazivy, chladicími mazacími
prostředky, atd. Vhodný pro použití v suchém prostředí.

Technický popis

Zešikmení 4-stranný

Nástrčné ne

Tloušťka 12,7 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Bez silikonu ano

Povrch Nopkový povrch

Délka 200 cm

S bezpečnostními hranami bez

Materiál Mikrobuněčný vinyl

Hmotnost na plochu 4 kg/m2

Komfort při stání Protiskluzové

Komfort při stání Izolace (teplota)

Komfort při stání Proti únavě

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu Není odolné vůči oleji

Barva Šedá

Druh produktu Pracovní rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 21:10 2/2


